
                                      
                       _26.04.2023 г. № 267 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ОБ ОБЩЕСТВЕННОМ ОБСУЖДЕНИИ ПРОЕКТА  
СТРАТЕГИИ  СОЦИАЛЬНО - ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ  

ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА ПЕРИОД ДО 2036 ГОДА 
 
Рассмотрев положительное заключение рабочей группы по разработке 

Стратегии социально-экономического развития Осинского муниципального района 
от 20 апреля 2023 года по проекту Стратегии социально-экономического развития 
Осинского муниципального района на период до 2036 года, руководствуясь частью 
4 статьи 55, частью 1 статьи 36 Устава Осинского муниципального района, абзацем 
4 подпункта 2 пункта 2.1.5. главы 2 Порядка разработки, корректировки, 
осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического 
планирования Осинского муниципального района, утвержденного постановлением 
мэра Осинского муниципального района от 28.04.2017 года № 205,  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Вынести на общественное обсуждение проект Стратегии  

социально-экономического развития Осинского муниципального района на период 
до 2036 года путем размещения на официальном сайте администрации Осинского 
муниципального района.  

2. Установить срок общественного обсуждения проекта Стратегии  
социально-экономического развития Осинского муниципального района на период 
до 2036 года с 26 апреля 2023 года по 25 мая 2023 года.  

3. Замечания и предложения направлять на электронный адрес отдела 
экономического развития и труда администрации Осинского муниципального 
района:economosa@mail.ru.  
            4. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению 
деятельности мэра Борокшоновой Т.В. разместить постановление и проект 
Стратегии социально-экономического развития Осинского муниципального района 
на период до 2036 года на официальном сайте администрации Осинского 
муниципального района. 
 5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А. 
 
 
И.о. мэра Осинского муниципального 
района 

                                        
                                       Б.М. 
Хошхоев 

 


